МБОУ «СШ №23 им.А.П.Антонова»
Приказ №71 от 16.03.2022 г.
О внесении изменений в календарный график на 2021-2022 учебный год
С целью выполнения в полном объеме образовательной программы по предметам начального, основного и среднего общего образования
Приказываю:
1. Внести изменения в календарный график школы на 2021-2022 учебный год. Установить период весенних каникул с 21.03.2022 по 27.03.2022 года.
2. Учителям-предметникам внести изменения в рабочие программы в части календарно-тематического планирования.
3. Классным руководителям 1-11 классов проинформировать учащихся и родителей об изменениях в календарном графике.
3. Заместителю директора по информатизации Власенко З.Л. разместить новый календарный график на официальном сайте школы. (Приложение 1.)
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор ____________________________ Л.А.Кузьменко

[image: image1.jpg]MYHULVMA/IBHOE BHOZXXETHOE OBLLEOBPA3OBATE/ILHOE YUPEX/IEHVE
CPE/HAA LIKOJIA N2 23 MIM. AT. AHTOHOBA" (1

RU, Pecny6nvika Asires (Adbires), crXaHckas

Ky3bmenko Sloammna AnecaHaposHa

Avpexiop
adygesch23apa@mail.ru

CepTuguKaT KEAMMGUUMPOBAHHEITA

BeinaH Qezepanbioe kasHaueicreo
JlaTa ebigaun 20 anpen 2021, 16:23
Levicreutene 20 20 wiona 2022, 16:23

Anroputh umposakma  TOCT P 34.11/34.10-2012 (256 6uT)
AnropuTh xawwpoearua  TOCT P 34.11-2012 (256 6ur)

Приложение 1
к приказу №71 от 16.03.2022 г.
Календарный учебный график на 2021-2022 учебный год
Для 1 классов
	Четверти
	Сроки
	Каникулы

	1 четверть
	01.09.2021 – 22.10.2021
	8 недель
	25.10.2021 — 7.11.2021
 (14 дней)

	2 четверть
	08.11.2021 – 29.12.2021
	7 недель
	30.12.2021 – 9.01.2022
 (11 дней)

	3 четверть
	10.01.2022 – 18.02.2022
28.02.2022 – 18.03.2022
	6 недель
3 недели
	19.02.2022 – 27.02.2022
(9 дней)
21.03.2022 – 27.03.2022
(9 дней)

	4 четверть

	28.03.2022 – 25.05.2022

	9 недель

Итого: 33 учебные недели, 42 каникулярных дня
Для 2-4, 9, 11-х классов
	Четверти
	Сроки
	Каникулы

	1 четверть
	01.09.2021 – 22.10.2021
	8 недель
	25.10.2021 — 7.11.2021
 (14 дней)

	2 четверть
	08.11.2021 – 29.12.2021
	7 недель
	30.12.2021 – 9.01.2022
 (11 дней)

	3 четверть

	10.01.2022 – 18.03.2022

	10 недель

	21.03.2022 – 27.03.2022
(9 дней)

	4 четверть

	28.03.2022 – 25.05.2022

	9 недель

Итого: 34 учебные недели, 33 каникулярных дня
Для 5-8, 10-х классов
	Четверти
	Сроки
	Каникулы

	1 четверть
	01.09.2021 – 22.10.2021
	8 недель
	25.10.2021 — 7.11.2021
 (14 дней)

	2 четверть
	09.11.2021 – 29.12.2021
	7 недель
	30.12.2021 – 9.01.2022
 (11 дней)

	3 четверть

	10.01.2022 – 18.03.2022

	10 недель

	21.03.2022 – 28.03.2022
(9 дней)

	4 четверть

	28.03.2022 – 31.05.2022

	10 недель

Итого: 35 учебных недель, 33 каникулярных дня